



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 03/07/2024

Page 1

Contract Number: 05-1P2804

03/19/2024

Project ID: 0522000016

SANTA CRUZ COUNTY IN SANTA CRUZ AT ROUTE 1
NORTHBOUND/17 SEPARATION

Contract Code: D

Location: 05-SCr-1-17.0

Number of Items: 46

Replace separation bridge girder.

DVBE - 5.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 15 **Total Number of Working Days:** 50 **Overrun/Underrun:** \$126,638.00

Number of Bidders: 8 **Engineers Est:** \$953,662.00 **% Over/Under Est:** 13.28%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$1,080,300.00	VC0000008361	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC. 2900 BRISTOL STREET D204 COSTA MESA CA 92626	CSLB# 00720483 Phone (951) 674-7352 SB PREF CLAIMED
2	\$1,107,347.00	VC1800003257	TAYLOR JANE CONSTRUCTION LP 131 W DANA SUITE 101 A NIPOMO CA 93444	CSLB# 984814 Phone (805) 723-5129 CC PREF CLAIMED
3	\$1,147,349.00	VC0000019858	BUGLER CONSTRUCTION, INC. 4847 HOPYARD RD. SUITE 4-395 PLEASANTON CA 94588	CSLB# 00740863 Phone (925) 416-0700 Fax (925) 416-7746 SB PREF CLAIMED
4	\$1,256,173.00	VC0000009886	GOLDEN STATE BRIDGE, INC. 3701 MALLARD DRIVE BENICIA CA 94510	CSLB# 00851187 Phone (925) 372-8000 Fax (925) 372-8001 CC PREF CLAIMED

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	\$1,302,864.95	VC0000017415	GRANITE ROCK COMPANY 5225 HELLYER AVENUE, SUITE 220 SAN JOSE CA 95138	CSLB# 00000022 Phone (408) 574-1415 Fax (408) 365-9548 NSB PEF CLAIMED
6	\$1,381,274.91	VC0000000213	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 580 W BEACH STREET WATSONVILLE CA 95076	CSLB# 00000089 Phone (831) 728-7561 Fax (831) 761-1042 CC PEF CLAIMED
7	\$1,397,588.00	VC0000005278	DISNEY CONSTRUCTION, INC. 533 AIRPORT BLVD., SUITE 120 BURLINGAME CA 94010	CSLB# 866974 Phone (650) 259-9545 SB PEF CLAIMED
	\$1,078,276.00	VC1600003601	BRIDGEWAY CIVIL CONSTRUCTORS, INC. 3333 VACA VALLEY PARKWAY, SUITE 2000B VACAVILLE CA 95688	CSLB# 01011836 Phone (707) 455-7033 CC PEF CLAIMED

12 - SB Awarded Contract

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	50.0	700.00	35,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	75,000.00	75,000.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	125,065.00	125,065.00
0005	120151	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (TAPE)	LF	1,020.0	15.00	15,300.00
0006	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	23.0	63.00	1,449.00
0007	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	520.0	57.00	29,640.00
0008	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	5,250.00	5,250.00
0009	014105	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	1.0	6,300.00	6,300.00
0010	129152	TEMPORARY RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	EA	1.0	8,000.00	8,000.00
0011	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	21,000.00	21,000.00
0012	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0013	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0014	140003	ASBESTOS COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	7,500.00	7,500.00
0015	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	500.0	2.00	1,000.00
0016	039093	ASBESTOS SURVEY AND SAMPLING	LS	LUMP SUM	8,500.00	8,500.00
0017	F 510053	STRUCTURAL CONCRETE, BRIDGE	CY	5.0	9,200.00	46,000.00
0018	F 510054	STRUCTURAL CONCRETE, BRIDGE (POLYMER FIBER)	CY	11.0	10,400.00	114,400.00
0019	511106	DRILL AND BOND DOWEL	LF	6.0	350.00	2,100.00
0020	511118	CLEAN EXPANSION JOINT	LF	31.0	68.00	2,108.00
0021	512223	FURNISH PRECAST PRESTRESSED CONCRETE BOX GIRDER (60'-70')	EA	1.0	61,000.00	61,000.00
0022	F 512401	ERECT PRECAST CONCRETE GIRDER	EA	1.0	32,000.00	32,000.00
0023	519088	JOINT SEAL (MR 1")	LF	31.0	170.00	5,270.00
0024	F 520102	BAR REINFORCING STEEL (BRIDGE)	LB	7,945.0	3.00	23,835.00
0025	F 520120	HEADED BAR REINFORCEMENT	EA	8.0	650.00	5,200.00

Contract Proposal of Low Bidder
BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	600001	PUBLIC SAFETY PLAN	LS	LUMP SUM	8,000.00	8,000.00
0027	600034	REMOVE POLYESTER CONCRETE OVERLAY	SQFT	596.0	26.00	15,496.00
0028	600037	PREPARE CONCRETE BRIDGE DECK SURFACE	SQFT	986.0	11.00	10,846.00
0029	600041	FURNISH POLYESTER CONCRETE OVERLAY	CF	99.0	130.00	12,870.00
0030	F 600043	PLACE POLYESTER CONCRETE OVERLAY	SQFT	986.0	24.00	23,664.00
0031	600114	BRIDGE REMOVAL (PORTION)	LS	LUMP SUM	65,000.00	65,000.00
0032	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	22.0	24.00	528.00
0033	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	6.0	210.00	1,260.00
0034	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	27.0	15.00	405.00
0035	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	48.0	12.00	576.00
0036	820790	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)	SQFT	14.0	42.00	588.00
0037	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	5.0	470.00	2,350.00
0038	820910	INSTALL FRAMED SIGN PANEL	EA	1.0	5,250.00	5,250.00
0039	F 047382	CONCRETE BARRIER (TYPE 736 MODIFIED)	LF	68.0	530.00	36,040.00
0040	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	1,690.0	4.00	6,760.00
0041	847218	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	1,010.0	9.00	9,090.00
0042	847222	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)	LF	1,020.0	8.00	8,160.00
0043	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	115,000.00	115,000.00
0044	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0045	148005	NOISE MONITORING	LS	LUMP SUM	12,500.00	12,500.00
0046	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	105,000.00	105,000.00
					Bid Amount:	\$1,080,300.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,800.00	1,800.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00
0002	2,100.00	105,000.00	2,500.00	125,000.00	3,333.00	166,650.00	1,400.00	70,000.00
0003	15,000.00	15,000.00	60,000.00	60,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
0004	158,000.00	158,000.00	70,000.00	70,000.00	122,500.00	122,500.00	194,265.00	194,265.00
0005	17.00	17,340.00	16.00	16,320.00	14.00	14,280.00	14.00	14,280.00
0006	48.00	1,104.00	85.00	1,955.00	65.00	1,495.00	40.00	920.00
0007	61.00	31,720.00	75.00	39,000.00	65.00	33,800.00	100.00	52,000.00
0008	4,000.00	4,000.00	14,000.00	14,000.00	20,000.00	20,000.00	3,100.00	3,100.00
0009	8,306.00	8,306.00	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00	4,500.00	4,500.00
0010	5,700.00	5,700.00	12,000.00	12,000.00	10,000.00	10,000.00	2,538.00	2,538.00
0011	14,672.00	14,672.00	6,000.00	6,000.00	10,000.00	10,000.00	7,000.00	7,000.00
0012	3,343.00	3,343.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00
0013	1,200.00	1,200.00	3,000.00	3,000.00	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00
0014	1,100.00	1,100.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00	8,000.00	2,200.00	2,200.00
0015	2.40	1,200.00	3.00	1,500.00	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00
0016	8,700.00	8,700.00	5,000.00	5,000.00	12,000.00	12,000.00	1,700.00	1,700.00
0017	20,132.00	100,660.00	7,000.00	35,000.00	20,000.00	100,000.00	15,000.00	75,000.00
0018	9,690.00	106,590.00	4,000.00	44,000.00	12,000.00	132,000.00	15,000.00	165,000.00
0019	291.00	1,746.00	175.00	1,050.00	88.00	528.00	500.00	3,000.00
0020	85.00	2,635.00	120.00	3,720.00	75.00	2,325.00	59.00	1,829.00
0021	66,706.00	66,706.00	115,000.00	115,000.00	60,000.00	60,000.00	54,400.00	54,400.00
0022	39,000.00	39,000.00	25,000.00	25,000.00	30,000.00	30,000.00	35,000.00	35,000.00
0023	203.00	6,293.00	150.00	4,650.00	150.00	4,650.00	148.00	4,588.00
0024	4.00	31,780.00	6.00	47,670.00	3.00	23,835.00	2.59	20,577.55
0025	121.00	968.00	300.00	2,400.00	65.00	520.00	437.50	3,500.00
0026	8,400.00	8,400.00	2,000.00	2,000.00	7,500.00	7,500.00	7,000.00	7,000.00
0027	33.00	19,668.00	30.00	17,880.00	11.00	6,556.00	12.50	7,450.00
0028	8.50	8,381.00	6.00	5,916.00	7.00	6,902.00	7.00	6,902.00
0029	144.00	14,256.00	150.00	14,850.00	125.00	12,375.00	120.00	11,880.00
0030	36.00	35,496.00	65.00	64,090.00	19.00	18,734.00	40.00	39,440.00
0031	55,000.00	55,000.00	125,000.00	125,000.00	150,000.00	150,000.00	234,000.00	234,000.00
0032	24.00	528.00	25.00	550.00	25.00	550.00	20.00	440.00
0033	180.00	1,080.00	500.00	3,000.00	150.00	900.00	150.00	900.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	25.00	675.00	30.00	810.00	22.00	594.00	20.60	556.20
0035	22.00	1,056.00	26.00	1,248.00	20.00	960.00	17.90	859.20
0036	55.00	770.00	55.00	770.00	47.00	658.00	45.50	637.00
0037	420.00	2,100.00	1,200.00	6,000.00	350.00	1,750.00	350.00	1,750.00
0038	1,140.00	1,140.00	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	950.00	950.00
0039	840.00	57,120.00	900.00	61,200.00	1,100.00	74,800.00	1,000.00	68,000.00
0040	4.80	8,112.00	5.00	8,450.00	5.00	8,450.00	4.00	6,760.00
0041	11.00	11,110.00	12.00	12,120.00	9.00	9,090.00	9.00	9,090.00
0042	9.60	9,792.00	10.00	10,200.00	8.00	8,160.00	8.00	8,160.00
0043	42,600.00	42,600.00	60,000.00	60,000.00	40,000.00	40,000.00	59,193.00	59,193.00
0044	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0045	8,500.00	8,500.00	6,000.00	6,000.00	9,000.00	9,000.00	5,000.00	5,000.00
0046	87,000.00	87,000.00	100,000.00	100,000.00	111,111.00	111,111.00	101,000.00	101,000.00
Bid Amount:		\$1,107,347.00		\$1,147,349.00		\$1,256,173.00		\$1,302,864.95

Summary of Remaining Bidders

Item	Sixth		Seventh	
	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
0002	2,000.00	100,000.00	2,250.00	112,500.00
0003	47,300.00	47,300.00	20,000.00	20,000.00
0004	100,000.00	100,000.00	185,000.00	185,000.00
0005	14.00	14,280.00	15.00	15,300.00
0006	360.00	8,280.00	50.00	1,150.00
0007	130.00	67,600.00	55.00	28,600.00
0008	16,500.00	16,500.00	10,000.00	10,000.00
0009	7,300.00	7,300.00	5,000.00	5,000.00
0010	3,800.00	3,800.00	5,000.00	5,000.00
0011	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00
0012	1,120.00	1,120.00	1,500.00	1,500.00
0013	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00
0014	1,200.00	1,200.00	1,500.00	1,500.00
0015	1.00	500.00	2.00	1,000.00
0016	7,180.00	7,180.00	4,500.00	4,500.00
0017	25,000.00	125,000.00	5,000.00	25,000.00
0018	15,500.00	170,500.00	13,000.00	143,000.00
0019	275.00	1,650.00	600.00	3,600.00
0020	59.00	1,829.00	59.00	1,829.00
0021	55,000.00	55,000.00	100,000.00	100,000.00
0022	38,000.00	38,000.00	13,000.00	13,000.00
0023	148.00	4,588.00	150.00	4,650.00
0024	5.00	39,725.00	3.00	23,835.00
0025	200.00	1,600.00	250.00	2,000.00
0026	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
0027	40.00	23,840.00	25.00	14,900.00
0028	7.00	6,902.00	7.00	6,902.00
0029	120.00	11,880.00	120.00	11,880.00
0030	35.25	34,756.50	30.00	29,580.00
0031	133,816.41	133,816.41	325,000.00	325,000.00
0032	20.00	440.00	25.00	550.00
0033	560.00	3,360.00	150.00	900.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Sixth		Seventh	
	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	15.00	405.00	50.00	1,350.00
0035	20.00	960.00	15.00	720.00
0036	25.00	350.00	40.00	560.00
0037	1,620.00	8,100.00	300.00	1,500.00
0038	2,150.00	2,150.00	900.00	900.00
0039	1,169.00	79,492.00	1,000.00	68,000.00
0040	4.00	6,760.00	4.10	6,929.00
0041	9.00	9,090.00	9.10	9,191.00
0042	8.00	8,160.00	8.10	8,262.00
0043	59,193.00	59,193.00	45,000.00	45,000.00
0044	0.00	0.00	0.00	0.00
0045	11,000.00	11,000.00	7,500.00	7,500.00
0046	134,168.00	134,168.00	130,000.00	130,000.00
Bid Amount:		\$1,381,274.91		\$1,397,588.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 32 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 40 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 46 (7%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEMS 1 AND 5
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEMS 40-42
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	MOBILIZATION FOR STRIPING
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY SAN JOSE CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY SAN JOSE CA	975518	ITEM 33 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY SAN JOSE CA	975518	ITEMS 3, 6, 9 AND 15
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY SAN JOSE CA	975518	ITEMS 33-38

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	CAL-VET CONSTRUCTION SERVICES SAN JOSE CA	894938	ITEM 4 (61%)
	CAL-VET CONSTRUCTION SERVICES SAN JOSE CA	894938	ITEM 8 (100%)
	CAL-VET CONSTRUCTION SERVICES SAN JOSE CA	894938	ITEM 10 (100%)
	CAL-VET CONSTRUCTION SERVICES SAN JOSE CA	894938	TRAFFIC CONTROL SYSTEM, PARTIAL
	DARREL VARNI ELECTRIC AROMAS CA	735622	ITEM 43 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	ITEM 26 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	ITEM 28 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	ITEM 30 (85%)
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	ITEM 39 (70%)
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	ITEM 46 (4%)
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	ITEMS 28 AND 29

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	PLACE POLY CONCRETE OVERLAY, PARTIAL
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	FORM/POUR CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	MOBILIZATION FOR THIS SUB'S WORK
	CON-FAB CALIFORNIA LATHROP CA	1018821	ITEM 21 (99%)
	CON-FAB CALIFORNIA LATHROP CA	1018821	ITEM 22 (67%)
	CON-FAB CALIFORNIA LATHROP CA	1018821	FURNISH PC CONCRETE BOX GIRDER, PARTIAL
	CON-FAB CALIFORNIA LATHROP CA	1018821	ERECT PRECAST CONCRETE GIRDER, PARTIAL
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 20 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 23 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 46 (3%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	MOBILIZATION FOR JOINT SEAL

05-1P2804
05-SCR-1-17.0
3/7/2024

PAGE S4
3/19/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

<u>BIDDER ID</u>	<u>NAME AND ADDRESS</u>	<u>LICENSE NUMBER</u>	<u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u>
------------------	-------------------------	-----------------------	---

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000005278	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 26 (100%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 28 (100%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 29 (100%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 30 (100%)
	CALVET SAN JOSE CA	894938	ITEM 4 (45%)
	CALVET SAN JOSE CA	894938	LANE CLOSURES AND DETOURS
	CHRISP CO. FREMONT CA	374600	ITEM 5 (100%)
	CHRISP CO. FREMONT CA	374600	ITEM 40 (100%)
	CHRISP CO. FREMONT CA	374600	ITEM 41 (100%)
	CHRISP CO. FREMONT CA	374600	ITEM 42 (100%)
	CHRISP CO. FREMONT CA	374600	ITEM 6 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000005278	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 34 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 35 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 36 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 37 (100%)
	VARNEY ELECTRIC AROMAS CA	735622	ITEM 0043 (100%)
	KIECON ANTIOCH CA	953357	ITEM 21 (100%)
	KIECON ANTIOCH CA	953357	ITEM 22 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	CON-FAB CALIFORNIA LLC SHAFTER CA	1018821	ITEM 21 (100%)
	CON-FAB CALIFORNIA LLC SHAFTER CA	1018821	ITEM 22 (100%)
	TENNYSON ELECTRIC LLC LIVERMORE CA	717998	ITEM 43 (100%)
	TENNYSON ELECTRIC LLC LIVERMORE CA	717998	ITEM 46 (10.11%)
	TENNYSON ELECTRIC LLC LIVERMORE CA	717998	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE ONLY
	CAL-VET SERVICES, INC. SAN JOSE CA	894938	ITEM 4 (100%)
	CAL-VET SERVICES, INC. SAN JOSE CA	894938	ITEM 10 (100%)
	CAL-VET SERVICES, INC. SAN JOSE CA	894938	ITEM 8 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 1 (30%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 5 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 32 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 40 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 41 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	LCP FOR THEIR SCOPE ONLY
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 42 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 46 (9.52%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE ONLY

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000009886	CON-FAB CALIFORNIA, LLC LATHROP CA	1018821	ITEM 21 (100%)
	CON-FAB CALIFORNIA, LLC LATHROP CA	1018821	ITEM 22 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 1 (37%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 5 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 32 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 41 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 46 (10%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	LEAD PLAN FOR SUB'S SCOPE
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEMS 41-42 (ALL 100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	MOBE FOR SUB'S SCOPE
	CAL VET CONSTRUCTION SERVICES SAN JOSE CA	894936	ITEM 4 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000009886	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 15 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 33 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEMS 33-38 (ALL 100%)
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	ITEM 39 (75%)
	DEES BURKE ENGINEERING ONTARIO CA	1012305	PLACE AND FINISH ONLY - NO MATERIALS
	SHELLBACK CONSTRUCTION MENIFEE CA	1099426	ITEM 43 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017415	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 26 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 30 (75%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 39 (82%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 46 (6%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEMS 26, 28, 29
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	PLACE POLYESTER CONCRETE OVERLAY
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	FORM, POUR AND FINISH CONCRETE BARRIER
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	MOBILIZATION FOR POLYESTER CONCRETE AND CONCRETE BARRIER SUB
	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEMS 3, 6, 9, 15, 33-38
W. C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 14 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017415	W. C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 31 (84%)
	W. C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEMS 14, 16, 27
	W. C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	BRIDGE REMOVAL (PORTION)
	DARREL VARNI ELECTRIC, INC. AROMAS CA	735622	ITEM 43 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 20 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 46 (4%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEMS 20, 23
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	MOBILIZATION FOR JOINT SEAL SUB
	CON-FAB CALIFORNIA, LLC LATHROP CA	1018821	ITEM 21 (100%)
	CON-FAB CALIFORNIA, LLC LATHROP CA	1018821	ITEM 22 (72%)
	CON-FAB CALIFORNIA, LLC LATHROP CA	1018821	ERECT PRECAST CONCRETE GIRDER

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017415	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 46 (10%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEMS 1, 5, 32, 40, 41, 42
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	MOBILIZATION FOR STRIPING SUB
	CAL-VET SERVICES, INC. SAN JOSE CA	894938	ITEM 4 (100%)
	CAL-VET SERVICES, INC. SAN JOSE CA	894938	ITEMS 4, 8, 10

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000019858	CAL VET SAN JOSE CA	894938	ITEM 4 (100%)
	DEES BURKE ENG CONSTRUCTORES ONTARIO CA	1012305	ITEM 28 (100%)
	DEES BURKE ENG CONSTRUCTORES ONTARIO CA	1012305	ITEM 29 (100%)
	DEES BURKE ENG CONSTRUCTORES ONTARIO CA	1012305	ITEM 30 (100%)
	DEES BURKE ENG CONSTRUCTORES ONTARIO CA	1012305	ITEM 46 (6%)
	DEES BURKE ENG CONSTRUCTORES ONTARIO CA	1012305	PREP SURFACE
	DEES BURKE ENG CONSTRUCTORES ONTARIO CA	1012305	FURN POLY
	DEES BURKE ENG CONSTRUCTORES ONTARIO CA	1012305	PLACE POLY
	DEES BURKE ENG CONSTRUCTORES ONTARIO CA	1012305	MOB FOR POLY WORK ONLY
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SAN JOSE CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SAN JOSE CA	975518	CAS

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000019858	SHELLBACK CONSTRUCTION MENIFEE CA	1099426	ITEM 43 (100%)
	SHELLBACK CONSTRUCTION MENIFEE CA	1099426	ITEM 46 (12%)
	SHELLBACK CONSTRUCTION MENIFEE CA	1099426	MODIFY LIGHTING SYSTEM
	SHELLBACK CONSTRUCTION MENIFEE CA	1099426	MOB FOR TENNYSON WORK ONLY
	CHRISP CO FREMONT CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP CO FREMONT CA	374600	ITEM 5 (100%)
	CHRISP CO FREMONT CA	374600	ITEM 32 (100%)
	CHRISP CO FREMONT CA	374600	ITEM 40-42 (100%)
	CHRISP CO FREMONT CA	374600	ITEM 46 (10%)
	CHRISP CO FREMONT CA	374600	LEAD COMPLIANCE
	CHRISP CO FREMONT CA	374600	TEMP TAPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000019858	CHRISP CO FREMONT CA	374600	PVMT MKR REFL
	CHRISP CO FREMONT CA	374600	REMV REPLACE TRAFFIC STRPES
	CHRISP CO FREMONT CA	374600	MOBILIZATION FOR CHRISP WORK ONLY
	CON FAB LATHROP CA	1018821	ITEM 21 (100%)
	CON FAB LATHROP CA	1018821	ITEM 22 (100%)
	CON FAB LATHROP CA	1018821	FURN PRECAST GIRDER
	CON FAB LATHROP CA	1018821	ERECT PRECAST GIRDER
	GLOBAL ENV. NETWORK INC FOUNTAN VALLEY CA	NA	ITEM 14 (100%)
	GLOBAL ENV. NETWORK INC FOUNTAN VALLEY CA	NA	ITEM 16 (100%)
	GLOBAL ENV. NETWORK INC FOUNTAN VALLEY CA	NA	ASBESTOS COMPL PLAN
	GLOBAL ENV. NETWORK INC FOUNTAN VALLEY CA	NA	ASBESTOS SURVEY AND SAMPLE

05-1P2804
05-SCR-1-17.0
3/7/2024

PAGE S17
3/19/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

<u>BIDDER ID</u>	<u>NAME AND ADDRESS</u>	<u>LICENSE NUMBER</u>	<u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u>
------------------	-------------------------	-----------------------	---

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003601	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 39 (81%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	FORM/POUR/STRIP/FINISH CONCRETE
	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEMS 3, 6, 15, 33-38
	LEE CONTRACTORS AND CONSULTANTS, INC. NIPOMO CA	961702	ITEM 43 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 26 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEMS 26,28,29,30
	CON-FAB CALIFORNIA, LLC LATHROP CA	1018821	ITEM 21 (100%)
	CON-FAB CALIFORNIA, LLC LATHROP CA	1018821	ITEMS 21-22
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 1 (100%)
CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEMS 1,5,32,40,41,42	

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1P2804
05-SCR-1-17.0
3/7/2024

PAGE S19
3/19/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003601	CAL VET CONSTRUCTION SERVICES SAN JOSE CA	894938	ITEM 4 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800003257	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 4 (50%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 15 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 33 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 34-38 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	LANE CLOSURES
	CON-FAB LATHROP CA	1018821	ITEM 22 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 5 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 32 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 40-42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800003257	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 46 (12%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	MOBE FOR THERE WORK
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 26 (100%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 28 (100%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 29 (100%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 30 (100%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 46 (7%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	MOBE FOR THERE WORK
	SHELLBACK CONSTRUCTION MENIFEE CA	1099426	ITEM 43 (100%)
	SHELLBACK CONSTRUCTION MENIFEE CA	1099426	ITEM 46 (3%)
	SHELLBACK CONSTRUCTION MENIFEE CA	1099426	MOBE FOR THERE WORK

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800003257	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK FOUNTAIN VALLEY CA	ABSENT	ITEM 11 (100%)
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK FOUNTAIN VALLEY CA	ABSENT	ITEM 12 (100%)
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK FOUNTAIN VALLEY CA	ABSENT	ITEM 14 (100%)
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK FOUNTAIN VALLEY CA	ABSENT	ITEM 16 (100%)